PAGE
2

	                           [image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района третьего созыва

двадцать девятая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 17.06.2016                                                                              № 2
поселок Щербиновский

О даче согласия администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновский район на передачу муниципального имущества Щербиновского сельского поселения Щербиновский район в безвозмездное пользование Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр социального
обслуживания населения»
На основании заявления директора ГБУ СО КК «Щербиновский КЦСОН» Е.В. Лысенковой, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 25 декабря 2015 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Щербиновский район» Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновский район р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновский район Щербиновский район на передачу в безвозмездное пользование Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр социального обслуживания населения» сроком на 5 (пять) лет муниципальное имущество: нежилое помещение № 2, общей площадью 16 квадратных метров, литер А, расположенное по адресу: 353631, Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, поселок Щербиновский, улица Победы, 9.
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновский район (Матросова) подготовить договоры безвозмездной передачи и акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Д.А. Ченокалова.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      Д.А. Ченокалов